або круглозернистий) – 5400 кг; - борошно
пшеничне – 16500 кг; - вівсяні пластівці –
3675,5387 кг; - крупа пшенична – 3796,5157 кг; -
крупа гречана – 3852,81 кг; - крупа ячна – 3700
кг; - крупа перлова – 3200 кг; - крупа пшоно –
4700 кг. 3.1. Ціна цього Договору становить 769
954,16 грн. (сімсот шістдесят дев’ять тисяч
дев’ятсот п’ятдесят чотири гривні 16 коп.), без
ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 10